
JU ZAVOD ZA HITNU 
MEDICINSKU POMOC 
KANTONA SARAJEVO 
Direktor Zavoda 
Broj: 01-6001-2/19 
Datum: 30.10.2019.g. 

Na osnovu Clana 64. stay 1. tacka a., clans 70. st. 1,3. i 6. Zakona 0 javnim nabavkama G,Sluzbene 
novine Bill", broj 39/14), na preporuku Komisije za javnu nabavku broj: 6001-2/19 od 
24.10.2019.godine, u postupku jayne nabavke usluga Verifikacija medicinske opreme, direktor 
Zavoda je donio 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponudaca 

Clan 1. 

Prihvata se preporuka Komisije za javnu nabavke, broj: 6001-2/19 od 
24.10.2019.godine i ugovor za javnu nabavku usluga Verifikacija medicinske opreme, 
dodjeljuje se ponudacu Verifikacioni laboratorij"Verlab" don Sarajevo, ponuda broj: 0146/19 
od 07.10.2019.g., za ponudenu cijenu od 16.800,00 KM bez PDV-a, 19.656,00 KM sa PDV
om kao najbolje ocijenjenom. 

N aziv opreme: 
DEFIBRILATOR-35 
RESPIRATOR (MEDUMAT
EKG APARATA -10 
Ukupno: 80 

x 
) - 35 X 

x 

Jedinicna cijena 
140,00 KM 
300,00 KM 
140,00 

Clan 2. 

Ukupna cijena bez PDV-a 
4.900,00 KM 

10.500,00 KM 
1.400,00 KM 

Prijedlog ugovora 0 nabavci dostavit ce se na potpis izabranorn ponudacu Verifikacioni 
laboratorij"Verlab" don Sarajevo, po isteku roka od 15 dana, racunajuci od dana od kada su svi 
ponudaci obavijesteni 0 izboru najpovoljnije ponude. 

Clan 3. 

Za izvrsenje ove odluke zaduzuje se i ovlascuje Sluzba pravnih i kadrovskih poslova. 

Clan 4. 
Ova odluka objavit ce se na web-stranici www.hitnasa.com. istovremeno s upucivanjem 
ponudacima koji su ucestvovali u postupku jayne nabavke, u skladu sa Clanom 70. stay 6. Zakona 0 

javnim nabavkama. 



Clan 5. 

Ova odluka stupa na snagu danom donosenja, i dostavlja se svirn ponudacirna koji su ucestvovali u 
postupku javne nabavke, u skladu sa c1mom 71. stay 2. Zakona 0 javnim nabavkama. 

Obrazlozenje 

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom 0 pokretanju postupka jayne nabavke broj: 01-5017
1/19 od 05.09.2019. godine. 

Javna nabavka je sprovedena otvorenom postupkom. 

Procijenjena vrijednost jayne nabavke bez PDV-a je 12.820,51 KM 

ObavjeStenje 0 nabavci broj: 39-1-2-96-3-32/19 od 19.09.2019.godine. 

Komisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom broj: 01-5017-2 od 25.09.2019.godine 

Komisija zajavnu nabavku dostavilaje preporuku 0 izboru najpovoljnijeg ponudaca broj: 6001
2/19 od 24.10.2019.godine u postupkujavne nabavke usluga Verifikacija medicinske opreme, 

U postupku po izvjestaju 0 radu je utvrdeno da je Komisija za javnu nabavku blagovremeno 
i pravilno izvrsila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, 0 cemu je sacinila odgovarajuce 
zapisnike, u kojima je utvrdeno sljedece: 
- da je ukupan broj pristiglih ponuda 1; 
- da su blagovremeno zaprimljene 1 ponude; 
- da su neblagovremeno zaprimljene 0 ponude; 
- da je ponuda ponudaca: Verifikacioni laboratorij"Verlab" doc Sarajevo prihvatljiva 

U postupku donosenja ove odluke, posebno su Cinjenice da je Komisija, pravilno i potpuno, 
izvrsila ocjenu kvalifrkovanosti ponudaca te ocjenu prispjelih ponuda, u skladu sa kriterijima iz 
tenderske dokumentacije. 

U postupku ocjene prevedenog postupka, direktor Zavoda nije nasao razloge, nepravilnosti 
niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije za jayne 
nabavku. 

Nairne, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor 
najpovoljnijeg ponudaca izvrsen u skladu sa Zakonom 0 javnim nabavkama, podzakonskim aktima, 
internim aktima i tenderskim dokumentom. Uvidom u prilozenu dokumentaciju, nesporno je da je 
izabrani ponudac najbolje ocijenjen zbog najniie cijene 

Naziv / ime Ukupna cijena ponude 



ponuda ca 

1. Verifikacioni laboratorij"Verlab" 
doo Sarajevo 

19.656,00 KM 

2. 

3. 

4. 

5. 

Iz naved enih razlaga, primjenam Clana 64. stav 1. tacka a. Zakana a javnim nabavkama 
odluceno je kao u clanu 1. ave adluke . ...---- - .-/ . "-.'-, 

Pouka 0 pravnom lijeku: Protiv ave odluke maze se izja~{Za.1~.a; :~atk~~trijl1 ~" taku a d 10 
(deset) dana a d dana prijema ave odluke. ,/ '::: /-~---.. 

I ..~' . ~ :; ,/" ....,. " 

r;:·:':'3/ h " \ ", 

\...jnRR °i AV()DA 
\ ' ';'M- " d Ad /Z' c.·h; ,\-, ~,~: " .r . r em 'a I ic 

<:~:.~~" .:;'{~}'1--:-c/:,::: ...:', 'j
Dostaviti: "''-.. L",'vro JIJ,- / '" 
- ponudacu .,- -..:.---".... 

Arhiva 



J U ZAVOD ZA IDTNU 
MEDICINSKU POMOC 
KAI\'TONA SARAJEVO 
Dlrektor Zavada 
Br oj: 01-6001-2119 
D.hon: 30.10.l019.g. 

011csncvu CJ:l.n:l. 64. eu v 1. ta c~ a., clana 70. 5: . 1, J. 1 6 Zt~ona 0 j.WTlu-n nabavkama C,.SJuibenc 
no vinc BiH", 1)T(JJ 39/ 14), na prep oruku Komi sije Z.l javn u n~'b a vku brol: 6001-21J 9 od 
24..10.2019.godine, u pcsrupku javnc nabavkc usluga Vcrifiltacij:amedicin ske oprcmc, direktc e 
Zavcda JIl: donie 

ODL UKU , 
o izboru najpovoljnijeg p dnuda~a 

I 

Clmt. 

Ukupna cijena bez PD V~a 

4.900, 00 KM 
10.500,00 KM 

1.400,00 KM 

Nazlv opcemc : 
DEFlBRlLATOI{ -35 X 

I{ESPlRATOI{ (MEDUMAn - JS 
EKG APARATA-I0 
Ukupoo : 80 

Prlh v:ua ee preporuka Komisij e za ~ a,,"Ou oabot\'.keE
i 
bIoI' 6001·1/1~ a d 

24~10.2019. godinc' i UgoVOI Z:l pvoo nabavku usLuga Vt;:ri6 cija medi cinske oprc me , 
dod leljulc-se pon udadu VcriGkadoni b.boracorijt4Verlab " d 0 Sar ajevo ) ponuda bmj: 0146/19 
od 07.10.2019.g., .. ponu(!cuu ci jenu od 16.800,00 KM b ~. PDV'a, 19.656,00 KM .a PDV. 
Om k3Qn ajbcl je ccne njenc rn. I 

: 
J cd inicna cijena i 

l oW,OO KM • 
300,00 K.'I1 I 
140,00 

~I .n 2. ! 
Pnj edlog Ugo,'or3 0 nabavcr dostavn oCt' se na pml'ls ~b rA no m pon ud:acu Verj6ka cioni 

lab orarcrijvv crlab" doo Sarajevo, po istcku rcka ad IS w nf. t ~ c umj u CJ od dana od kada su svi 
pon cda c o ba~l j e 5 teni 0 izboru najpo voljnfje ponudc. J 

~ lan 3. 

z~ It VJ1en/e ove odluke 'Z :l.dui u,e se i O\'Ia;CUjCSluiba!pn 'w'nJh I kadrovskih pcslova. 

CI.,,4 . 
Ova odluka o biav itce se 11.1 web-su aruci \\,""l,1 , h i( n asa. oo m. I ~( ovreme n o s upuC!V.:1 nJ~ 01 
ponudearru kOJI su uCes'C'J oval1 Upcsrupke 1l\Vt"le nabavkc, u ~ klad u $2. o ltlo m 70. sew 6. Z"k on~ 0 

):l vt'i lm na ba vkarna. i 

npai n £ Z£: 1 6179699SS0 ~ r l l? ? O d 89 :SF I7 1 610Z/01/0£ 09LZ 

~J?lLnza~ JlS afw?feJl ef pe)j LJ. quapI elSJ/\ awaf~J/\ wn:+ea qor 

LT :vT 610 Z - $f l - O~ 

eS:>JB! BPJ/\:).0d 

UPJL'l'lJi\1 dllW laf.laSE'] dH 


